
UCHWAŁA NR XLIV/400/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia odbywania obrad sesji Rady Miasta w trybie połączonym (w 
trybie stacjonarnym i zdalnym) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 i 2459 z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 
830, 1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768, 1783, 2127, 2185, 2305, 2640, 2687 i 2705) Rada 
Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii obrady sesji 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka odbywać się będą w trybie połączonym (mieszanym) – w trybie 
stacjonarnym i zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3CAD52-7BC5-410A-8F96-BE5D5CBBDD5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


